
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stacji ujęcia i uzdatniania wody w Jabłówku, gmina Łabiszyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łabiszyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351200

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia

1.4.2.) Miejscowość: Łabiszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-210

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@labiszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00342706

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285904

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
6

Po zmianie: 
12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy, w tym:
a) Zakończenie robót budowlano - montażowych w terminie 10 m-cy od dnia protokolarnego przekazania placu budowy;
b) Zakończenie całości przedmiotu zamówienia w terminie do 2 m-cy od dnia protokolarnego odbioru robót budowlano-
montażowych;
2. Termin wykonania robót budowlano - montażowych rozumiany jako (dzień) zgłoszenie Wykonawcy o wykonaniu robót
przystąpieniu do odbioru robót budowlano – montażowych
3. Termin zakończenia całości przedmiotu zamówienia rozumiany jako (dzień) zgłoszenie Wykonawcy o zakończeniu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00342706/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozruchu końcowego i uzyskaniu wymaganych pozwoleń i opinii, uzgodnień (w tym Nadzoru Budowlanego, Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego i innych wymaganych na dzień zakończenia robót budowlano-montażowych pozwoleń
i uzgodnień. Za termin zakończenia całości przedmiotu umowy uważana będzie data podpisania przez strony protokołu
bezusterkowego odbioru końcowego całości przedmiotu umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 12:00

Po zmianie: 
2024-06-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 12:15

Po zmianie: 
2024-06-07 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-27

Po zmianie: 
2024-07-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00342706/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stacji ujęcia i uzdatniania wody w Jabłówku, gmina Łabiszyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łabiszyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351200
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia
	1.4.2.) Miejscowość: Łabiszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-210
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@labiszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00342706
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285904
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



